CTCP CITY AUTO

Số: 332 / QĐ-CTF / 2018

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------o0o------
 Tp. Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 07 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thông báo Ông Nguyễn Đăng Hoàng- Phó TGĐ

---------------------------------

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CP CITY AUTO

- Căn cứ Giấy Chứng nhận đăng ký kinh doanh số 0307979603 do Sở KH & ĐT TP.HCM thay

đổi lần 9, cấp ngày 17/12/2015 về việc thành lập Công ty Cổ phần City Auto;

- Căn cứ chức năng, quyền hạn của CT.HĐQT Công ty Cổ phần City Auto;

- Xét yêu cầu công tác, phẩm chất và năng lực của Ông Nguyễn Đăng Hoàng;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Công ty Cổ Phần City Auto thông báo Ông NGUYỄN ĐĂNG HOÀNG không giữ

chức vụ Phó Tổng Giám Đốc của City Auto kể từ ngày 10/07/2018, Chủ tịch HĐQT

và Thành viên Hội Đồng Quản trị điều động Ông Nguyễn Đăng Hoàng tới công tác

tại Công ty khác trong hệ thống Tập đoàn.

Điều 2: Ông NGUYỄN ĐĂNG HOÀNG có trách nhiệm thực bàn giao công việc cho Ban

Tổng Giám Đốc Công ty CP City Auto.

Điều 3: Ban Tổng Giám Đốc, các Giám Đốc Chi nhánh, Trưởng phòng Hành chính - Nhân

sự, Trưởng phòng chức năng, bộ phận có liên quan, nhân viên có tên ở điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành nội dung Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

  CÔNG TY CP CITY AUTO

 Chủ tịch Hội Đồng Quản Trị

 TRẦN NGỌC DÂN

Nơi nhận:
-Như điều 4

-Lưu HCNS